



Seinäjoen Seudun Ruskayhdistys ry Toimintakertomus vuodelta 2022

Yleistä

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 32. toimintavuosi.

Seinäjoen Seudun Ruskayhdistyksen kotipaikka on Seinäjoki, mutta jäseniä on lähikunnista ja kauempaakin. Yhdistys on kokoontunut kahvitilaisuuksiin Elinkeinotalon Trahteerissa koska se on ollut sopivan kokoinen. Viime vuoden olemme saaneet kokoontua jo ilman rajoja ja väkeä on ollut ilahduttavasti ”tupa täynnä” ja myöskin tapahtumiin on ollut sopivasti lähtijöitä. Myöskin uusia jäseniä on karttunut tasaiseen tahtiin. Siitä olemme iloisia että yhdistys koetaan tarpeellisena ja toimivana.

Yhdistyksen pankki on Oma Säästöpankki, Seinäjoki.

Hallitus

Hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Jorma Olli, varapuheenjohtaja Martti Ahopelto (sij. toistaiseksi Markku Saari). Jäseninä Risto Arola, Taito Ikonen, Sirkka Kuoppala, Ulla Paavola, Arja-Liisa Punkari, Asko Ranta-aho, Kaisu Riihimäki, Markku Saari, Eila Uitto, Seija Välimäki. Hallitus valitsi sihteeriksi Kaisu Riihimäen sekä rahastonhoitajaksi Taito Ikosen. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 11 kertaa.

Edustukset

Yhdistyksen edustajana Seinäjoen Vanhusneuvostossa tämän valtuustokauden on Jorma Olli ja varalla Kaisu Riihimäki.

Toiminnantarkastus

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat Aune Kujanpää ja Lilli Keski-Nisula sekä varalla Marketta Paikkala ja Hilikka Tulisalo .

Jäsenistö

Vuonna 2022 lopulla jäsenmaksun maksaneita oli 296 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 47. Vuosittain poistetaan rekisteristä, huhtikuun lopussa, sääntöjen mukaan jäsenmaksun maksamatta jättäneet. Jäsenistöllämme on hyvin kattavasti sähköpostiosoitteita, n. 300, mikä helpottaa ja nopeuttaa tiedottamista. Tiedotuslehtiämme olivat Ilkka-Pohjalainen ja Epari-lehdet. Myös usein päivitettävät kotisivut, www.ruskayhdistys.fi, toimivat hyvänä tiedotusvälineenä. Jäsenistö on edelleen hyvin aktiivisesti osallistunut tapahtumiimme, joita on voitu jo järjestää. Jäsenmaksu oli 15 euro/kalenterivuosi. Yhdistys ei saa avustusta kaupungilta.

Varsinainen toiminta

Elinkeinotalon Trahteriin ei kokoonnuttu vielä tammikuussa ja helmikuussa oli 21. päivä. Sen jälkeen palattiin normaaliin kuukauden 1. maanantaihin, kesä-heinäkuuta lukuunottamatta. Näissä olivat esitykset EPOP, digiturvallisuus, Fysio 2000, Ikäihmisten asuminen-hanke 2 kertaa, Glaukoomayhdistys, Sjoen kaupungin teatteri, Oma Sp. Jokaisessa tilaisuudessa oli myös infoa tulevasta.

Maaliskuussa oli vuosikokous johon osallistuimme turvallisesti, 70 jäsenen voimin.

Kävimme myös katsomassa uudessa Bio Rex-elokuvateatterissa elokuvan ”70 on vain numero”. Osallistujia oli jopa 105.

Toukokuussa katsoimme Nuorisotalolla elokuvan ”Kipinöitä Unelan Takasta joka kertoi Unelan poikien tempauksista 60 – 70-luvulla. Oli mielenkiintoinen ja monelle tulikin mieleen nuoruus. Osallistujia oli 140. Perinteinen makkaranpaisto Sirius-kodan lähistöllä oli myös ja osallistujia n. 100.

Poikkeuksellisesti kesäkuussakin oli ohjelmaa ja 116 jäsentä nautti Vaasa-Uumaja-risteilystä uudella Aurora-Botnia laivalla. Päivä oli kaunis ja saimme nauttia merimaisemista sekä hyvästä saaristolais-buffetista.

Kesäkuussa kävimme myös Karstulan kesäteatterissa katsomassa ”Yllätysvieraat”- näytelmän. Pihapiirissä oli myöskin mielenkiintoinen museo sekä tietenkin hyvä ruokailu. Osallistujia 75.

Heinäkuussa olimme katsomassa kauan odotettua Hamina Tattoo-paraattia.

Näimme ja kuulimme kansainvälisten sotilasosastojen todella hienoja esityksiä.

Samalla matkalla kävimme Haminan merimuseossa, laivaristeilyllä ja Langinkoskella, tsaarin huvilalla. Oli antoisa matka ja tuli paljon muisteltavaa.

Elokuussa teimme perinteisen kävelyn ja makkaranpaistoretken Paukanevalle. Osallistujia oli 20. Ilma oli todella arvoituksellisen näköinen lähtöhetkellä.

Päätimme yhteistuumin lähteä ja koko ajan oli kaunis auringonpaiste uhkaavista pilvistä huolimatta. Kaikki eivät päässeet varmaan autolla kotiin kun alkoi ukkonen ja vesisade mutta retki oli onnistunut.

Syyskuussa 18.-23.9. oli Ruskaretki Saariselälle. Loppujen lopuksi lähtijöitä oli 41 joten linja-automatka sujui väljissä tiloissa. Matkalla oli kaunis auringon-

paiste ja puuruskaa runsaasti. Asuminen perillä oli usealle yllätys. Saimme suuret huoneistot, saunojen kera. Kultaa huuhdottiin, Kulta- ja Siida-museossa käytiin. Lenkkeiltiin kahtena päivänä lähimaastoissa, mukavassa ilmassa. Ruokailut ja järjestelyt muutenkin olivat hyvät koko ajan. Lokakuussa olimme Jyväskylän teatterissa katsomassa Minna Canthin ”Työmiehen vaimo” kirjaan perustuvaa ”Suruttomat” musiikinäytelmää. Teatteri ja musiikki ovat aina hienoa. Teatterin ympärillä oli paljon tietöitä jotka tuottivat vähän ongelmia mutta hyvä ruoka lähellä kruunasi kaikki. Joulukuussa järjestimme jouluruokailun tilalle ”Isänmaallisen iltapäivän” Laihialaiset reserviläiset tulivat aamulla aikaisin keittämään soppatykillä hernekeittoa Nuorisokeskuksen pihalle. Jälkiruokana keitettiin sisällä kahvit. Vielä saimme kuulla ”Sota-ajan lauluja ja tarinoita” mahtavasti kertovan ja laulavan ”nelikon” esityksenä. Vuoden viimeisessä kahvivilaisuudessa nautimme vielä joulutorttukahvit. Viikottain toistuvana on ollut kävelyretki keskiviikkoisin (10-15 osallistujaa) sekä myös vertaisohjaajien vetämä kuntosali (n.20-25 osallistujaa). Tässä on kooste vuoden 2022 toiminnasta.

Kiitos kaikille vinkeistä aloitelaatikossa ja osallistumisesta näihin tapahtumiin!